ORDEN DE COMPRA 00000-00337117                    

Subtotal 290.624,49
12.973,48Perc IIBB Capital Dto672
3.783,93PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 74.399,87

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

45.407,17 261.631,79216.224,62
16.757,41Regímenes Especiales

Total 278.389,20
Son Pesos  Doscientos setenta y ocho mil trescientos ochenta y nueve con 20/100

C.A.E. Nº7331369296991313/08/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar